ABC në zonën Çukë, Sarandë dhe ndërtim kabina të reja, rrjet TU me ABC në fiderat 3,6 qyteti 

Sarandë.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  45231400-9 

- Puna e ndërtimit për linjat e energjisë elektrike, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 129,633,822.81 (njëqind e njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

tre mijë e tetëqind e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (e ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër,